
Acties geldig van 14 t/m 27 augustus 2017

6.99

3.99
BIJVOORBEELD: 
TERRA 
ANDINA
Chardonnay

10.99

5.49
BIJVOORBEELD: 
PALO ALTO 
Sauvignon Blanc

9.49

5.69
BIJVOORBEELD: 
ARROGANT FROG 
SINGLE VINEYARD 
SELECTION
Sauvignon Blanc

De Grote  
Hamersma

8.5
Bronzen 
Medaille

IWSC
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6.59

5.27

7.99

5.59

8.49

5.09

BIJVOORBEELD: 
THE CURATOR  
RED BLEND
Soepel rood

BIJVOORBEELD: 
THE PROJECT 
SAUVIGNON 
BLANC 
Fris wit

11.99

9.59

BIJVOORBEELD: 
TRIMBACH 
PINOT BLANC 
Fruitig wit

BIJVOORBEELD: 
PONGRÁCZ 
SPARKLING 
BRUT 
Mousserend

19.99

13.99

BIJVOORBEELD: 
KOPKE  
CROWN ROYAL 
10 YEARS OLD 
TAWNY  
Port

12.99

7.79

BIJVOORBEELD: 
LEONARDO 
CHIANTI
Stevig rood

Decanter 
Aanbevolen

Gambero Rosso 
Berebene

Wine Advocate 
86 punten

Vinous 
90 punten



9.29

6.49

7.79

5.45

8.99

6.29

9.99

6.99

9.99

6.99

TOURAINE 
DOMAINE LES 
HAUTS LIEUX 
SAUVIGNON 
BLANC
Fris wit

Klassieke frisse 
wijn uit de Loire. 
Hamersma gaf hem 
een 7.5.

GRÜNER 
VELTLINER 
KREMSTAL
Fris wit

Uit Oostenrijk komt 
deze frisse, kruidige 
wijn. Van Mundus Vini 
kreeg hij een zilveren 
medaille.

LAVIS 
TEROLDEGO 
Fruitig rood

Teroldego is een 
plaatselijke druif uit 
de Trentino streek. 
Hij heeft een volle 
smaak. En kreeg een 
8 van Hamersma.

LA PETITE 
PERRIÈRE 
SAUVIGNON 
BLANC
Fris wit

Klassieke wijn 
gemaakt van druiven 
uit heel Frankrijk. 
Hamersma gaf hem 
een 7.5.

MASI 
FRESCARIPA 
BARDOLINO
Fruitig rood

Deze speelse, 
fruitige en sappige 
Omfietswijn serveer 
je licht gekoeld.

We ruimen de kelder 
op en maken plaats 
voor nieuwe flessen. 
Dit zijn ze: onze top 5 
buitenkansjes. Kies voor 
fruitig rood of fris wit. Of 
neem ze alle 5. Op=op.

BUITEN- 
KANSJES

20% 30% KORTING

20% 30% KORTING

20% 30% KORTING

20% 30% KORTING

7.99

5.59

9.39

4.69

BIJVOORBEELD: 
CASA BENASAL  
Fruitig wit

ARGENTO 
SELECCIÓN 
CHARDONNAY 
OF MALBEC
Vol wit of soepel rood

PROEFDOOS

59.54

29.77

6 flessen:

Gratis bezorgd via gall.nl/PROEFpakket

ARGENTO 
MALBEC, 
CHARDONNAY 
EN PALO ALTO 
SAUVIGNON 
BLANC

Van elk 2 in een doos 
en bezorgd via gall.nl 
thuis of in de winkel.

biologische wijnen

IWC 
Zilveren Medaille



BIJVOORBEELD: 
LA CAPITANA 
MERLOT 
Soepel rood

OP=OP

BIJVOORBEELD: 
INYCON ESTATE 
PINOT GRIGIO 
Fruitig wit

OP=OP

Word nu kaarthouder en profiteer van exclusieve 
aanbiedingen zoals deze pareltjes uit de kelder 
met hoge korting.

Mundus Vini 
Gouden Medaille

15.49

11.62

19.99

15.9985.99

64.49

9.99

4.99
11.49

5.74

25.99

20.79

BOLS  
VODKA
Wodka, 70cl

BACARDI  
CARTA BLANCA
Witte Rum, 3 liter

NIEUW

LICOR 43
Kruidenlikeur, 70 cl

DAMRAK 
AMSTERDAM
Gin, 70 cl

3 LITER



BIJVOORBEELD: 
CHIVAS REGAL  
12 YEARS 
Mild & zacht
Blend, 70 cl

31.99

23.99

Maak kans op een Chivas by Roetz design 
fiets. Kijk voor meer informatie op gall.nl

70 cl  

24.49

19.49
39.99

32.99

28.99

22.99

1 liter  

29.99

23.99

70 cl  

30.99

23.99

1 liter 

17.99

13.99

70 cl  

18.99

14.99

TEELING
Mild & zacht
Blend, 70 cl

TALISKER 
SKYE
Krachtig & rokerig
Malt, 70 cl
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AMARULA
Creamlikeur, 70 cl

DE KUYPER
Vieux, 1 liter

SOUTHERN 
COMFORT
Mixlikeur, 70cl

16.49

13.19
14.99

11.99
19.99

15.99

20% KORTING
20% KORTING

20% KORTING

BIJVOORBEELD: 
BACARDI  
CARTA BLANCA
Witte Rum, 70 cl

17.99

13.49

Kijk voor alle mixtips op gall.nl/cocktails



CÎROC
Wodka, 70 cl

FIORITO 
LIMONCELLO
Fruitlikeur, 50 cl

BROKER’S
Gin, 70 cl

COURVOISIER 
V.S.
Cognac, 70 cl

URSUS 
VODKA
Wodka, 1 liter

MERRY’S 
WHITE 
CHOCOLATE
Creamlikeur, 70 cl

GROLSCH 
XXL
Pilsener, 1.5 liter

TANQUERAY
Gin, 70 cl

8.75

7.49
Exclusief statiegeld.Exclusief statiegeld.

GROLSCH KRAT
Pilsener, 24 x 30 cl

JUPILER KRAT
Pilsener, 24 x 25 cl

10.49
16.49

10.49
15.49

JUST WHITE 
Fruitig wit

2.79

16.99
20.99

Acties geldig van 14 t/m 27 augustus 2017
Zolang de voorraad strekt en niet in combinatie met andere acties • Wijzigingen in prijs en/of assortiment en druk- en zetfouten 
voorbehouden • In een aantal winkels en op gall.nl is niet het totale (actie) assortiment aanwezig • 2e fles halve prijs wordt 
verrekend als 25% kassakorting • Standaard 10% korting met Klantenkaart op wijn, whisky en mousserend, geldt niet bovenop 
andere aanbiedingen.

Omfietswijn

27.99

23.49

19.99

14.99

20.49

13.99

16.49

12.99

30.99

25.99
17.49

14.99



ACTIE
WYBOROWA
Wodka, 1 liter

CAPTAIN 
MORGAN 
SPICED GOLD
Bruine Rum, 70 cl

JOHNNIE 
WALKER 
RED LABEL
Blend,  1 liter

OLIFANT JONGE 
GRAANJENEVER
Jonge Jenever, 1 liter

24.99

17.99
19.99

13.99

14.29

9.99

18.49

9.99

Altijd gratis afhalen in 
een van onze winkels
(uitgezonderd Gall & Gall Gemak)

Op werkdagen voor 
22.00 uur besteld,  
de volgende dag in huis

Gratis bezorgd via gall.nl 
thuis of in de winkel

Ontdek ‘t gemak van


